01/06/2022 10:34 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=96 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR RICARDO JOSÉ DE SOUZA

REQUERIMENTO Nº 054/2021
PROTOCOLO: REQ-
96

DATA: 09/07/2021

HORA: 10:39

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício solicitando pavimentação da Rua da Macaíba - Nossa Senhora do Ó.

Atualmente a rua encontra-se com inúmeros pontos de desgastes do asfalto com
algumas aberturas (buracos) enormes, mais precisamente em frente ao espetinho, é
importante lembrar que a referida rua é rota do tráfego oficial do município, na localidade de
Nossa Senhora do Ó, aumentando a importância com a sua manutenção para melhor
atender os cidadãos que diariamente utilizam desta rota para circularem no município.

Sala das Sessões, em 09 de julho de 2021

Ricardo José de Souza

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103